ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  О проекте федерального закона № 451838-6 "О внесении изменений

  в Бюджетный кодекс Российской Федерации по вопросу ограничений

     оплаты организациями расходов при командировках, отпусках

     и иных случаях перемещений лиц, как в пределах территории

        Российской Федерации, так и за пределами территории

   Российской Федерации, на услуги залов повышенной комфортности

      (VIP-залов) и залов официальных лиц и делегаций (ЗОЛД),

    если такие расходные обязательства (бюджетные ассигнования)

  прямо не предусмотрены федеральными законами (либо если услуги

     повышенной комфортности не включены в стоимость билета)"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить проект федерального закона № 451838-6 "О внесении

изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  по  вопросу

ограничений  оплаты  организациями  расходов   при   командировках,

отпусках и иных случаях перемещений лиц, как в пределах  территории

Российской Федерации, так  и  за  пределами  территории  Российской

Федерации, на услуги залов повышенной  комфортности  (VIP-залов)  и

залов официальных лиц и  делегаций  (ЗОЛД),  если  такие  расходные

обязательства  (бюджетные  ассигнования)  прямо  не   предусмотрены

федеральными законами (либо если услуги повышенной комфортности  не

включены   в   стоимость    билета)",    внесенный    М.И.Сердюком,

О.Л.Михеевым, С.П.Горячевой  в  период  исполнения  ими  полномочий

депутатов Государственной Думы.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     25 января 2017 года

     № 837-7 ГД